sula Terceira do presente Convenio e a aprovag.do, pea CODEMAT,' 

do Re:atOrio de execuçcio f(sico-financeira de cada etapa encamt-

nhado pela ADMINISTRA g.10 MUNICIPAL. 

CLÁUSULA TERCEIRA - Da Origem dos Recursos 

Os rectirsos necessclrios a execuçda deste Convenio tem 

a seguinte origem: 

1. a* 750.000,00 ( Setecentos e Cinquenta Mil Cruzei - 
ros ) consignados no orçamento da CODEMAT, a ocinta 

*do Projeto 45014)3391831.054 - Apoio ao Desenvolvi-

mento de Pequenas e fildiris Cidades constantes do 

Orçamento Programa 1.981. - 

):/ 
// 

C:'MPANHIA DE DESENVOLV TO DO CSTDO DE.